
 
 
 

LOKALRÅD – SKOLEHJEMMET 2022 

 

Formand: 

Vibeke Hovmand 

vhovmand@yahoo.dk 

 

Forældrerepræsententer: 

Elisabeth Thorning 

esaplana@hotmail.com 

 

Henning Jensen 

bondejensen2002@gmail.com 

 

Ulla Kunøe 

ulla@kunøe.dk 

 

Bestyrelsesrepræsentant: 

Elisabeth Thorning 

esaplana@hotmail.com 

 

 

 

Medarbejder repræsentant: 

- 

 

Valgt fra Antroposofisk uddannelse,  

dog ej fra enheden: 

Lind Einersdôttir 

lein@marjatta.dk 

 

Øvrige deltagere: 

Forstander Tine Bay Sørensen 

tws@marjatta.dk 

Lasse Jeppesen 

lajep@marjatta.dk 

Betina Lindegård 

bbli@marjatta.dk 

Tina Møgelgaard 

timju@marjatta.dk 
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LOKALRÅD – Ristolahaven 2022 

 

Formand: 

 

Mette Schmidt 

metteschmidt55@gmail.com 

 

Forældrerepræsententer: 

Dorte Osborn 

dorteosborn@gmail.com 

 

Inge Chabot 

inge.chabot6@privat.dk 

 

Jan Nielsen 

janbahn@privat.dk 

 

Janni Brosø 

jannibroso@pc.dk 

 

Bestyrelsesrepræsentant: 

Vagn Thorsgaard 

vatho34@gmail.com 

 

Medarbejder repræsentant: 

- 

 

Valgt fra Antroposofisk uddannelse,  

dog ej fra enheden: 

Anne-Grethe Jakobsen 

ahjk@marjatta.dk 

 

Øvrige deltagere: 

John Bay Sørensen 

jbso@marjatt.dk 
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LOKALRÅD – SampoVig 2022 

 

Formand: 

Charlotte Stausholm 

c.stausholm@gmail.com 

 

Forældrerepræsententer: 

Jesper Holm 

jh@ruc.dk 

 

Margrethe Krebs 

margrethekrebs@gmail.com 

 

Inge Lise Holmgren 

ingelise@dalbynet.dk 

 

Helle Frich Friis Jørgensen 

helle@murerfirmaet.com 

 

Bestyrelsesrepræsentant: 

- 

Medarbejder repræsentant: 

- 

 

 

Valgt fra Antroposofisk uddannelse,  

dog ej fra enheden: 

Terje Erlandsen 

teer@marjatta.dk 

 

Øvrige deltagere: 

Mette Bergø 

mber@marjatta.dk 

Marie Jakobsen 

marija@marjatta.dk 

Mette Nielsen 

mnil@marjatta.dk 

Tine Hougaard Frederiksen 

tihf@marjatta.dk 

Rise Vilbøl 

rvil@marjatta.dk 

Kim Olsen 

kimol@marjatta.dk 

Nicolai Jonge 

nijon@marjata.dk 
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LOKALRÅD – Vidarslund 2022 

 

Formand: 

 

Elen Agger 

elen@elen.dk 

 

Forældrerepræsententer: 

Mogens Gram Johannesen 

mogens.gram@privat.dk 

Marianne Hansen 

mh140750@hotmail.com 

Keld Olsen 

keld3060@gmail.com 

 

Bestyrelsesrepræsentant: 

- 

 

Valgt af Driftfonden Marjattas 

repræsentant: 

- 

 

 

Medarbejder repræsentant: 

- 

 

Valgt fra Antroposofisk uddannelse,  

dog ej fra enheden: 

- 

 

Øvrige deltagere: 

Jens Hegli 

jphe@marjatta.dk 

Rina Filiti 

rvil@marjatta.dk 

Janne Christoffersen 

jsch@marjatta.dk 

Lidia Foustanou 

lfo@marjatta.dk 
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LOKALRÅD – Sofiegården 2022 

 

Formand: 

Karsten Breinholt Pedersen 

karped@mail.dk 

 

Forældrerepræsententer: 

Esther Fage 

esther.fage@gmail.com 

 

Christa Cronje Kronhjem 

christina@kronhjem.dk 

 

Bitte Skriver 

bitte@youmail.dk 

 

Valgt fra Antroposofisk uddannelse,  

dog ej fra enheden: 

Jens Hegli 

jphe@marjatta.dk 

 

 

 

Bestyrelsesrepræsentant: 

Lisbet Kolmos 

lskl@marjatta.dk 

 

Medarbejder repræsentant: 

Lene kjærulf 

leek@marjatta.dk 

 

 

Øvrige deltagere: 

Anne-Grethe Jakobsen 

ahjk@marjatta.dk 

 

Pia Rømer 

pir@marjatta.dk 

 

Bettina Profit 

bkpr@marjatta.dk 
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